~ ,
CAMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAI~

ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 95.640.744/0001-87

Rua Josué Baltazar Rodrigues, 1849 - FONE/FAX: (~) 664-1171 - (044) 6641177 - CEP 87.528-00(
ALTO PARAISO - PR

DECRETO LEGISLATIVO N° 001/2007

Súmula: Acolhe as conclusões da Resolução do Tribunal de Contas do
Estado do Paraná, sobre as Contas do Poder Executivo de Alto
Paraíso, referentes ao exercício financeiro de 2005.

A cÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍso, Estado do Paraná
aprovou e a Mesa Executiva promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1°. Ficam, pelo presente Decreto Legislativo, APROVADAS as
conclusões do Egrégio Tribunal de Contas do Estado do Paraná, através da Resolução
n° 2.517/06, de 20 de dezembro de 2006, sobre as Contas do Poder Executivo de Alto
Paraíso, Estado do Paraná, relativos ao exercício financeiro de 2005.

Art. 2°. Este Decreto Legislativo entrará em vigor' na data de sua
publicação.

EDIFÍCIO DA cÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍso, Estado
do Paraná, aos 04 de junho de 2007.

LUIZELI~S SANTOS
/l PRESi,l - IDENTE-
I

~~~DEMELO
- 10 SECRET ÁRIO-

----_. ._"'~. "!' .". ~, ,....& I ;.'!}
f,:, " i" " , ; ~-', i·\DU i'( O J 0"~,,,i'"";,í" \ l.. ' .,):t\.lVfl,\ 17 u·:""\"~,( " "DO;,Li .:.','.. ), iL~ .ln L .;;:,1 h.i 1. .

: ~ 8..:_Q!Ly..~/ ...~3 ........" "~~~'''''06''--, o~"'~'4~
J .:li ta •..._~_J...nf.1.I1.JJJ:1:....